Eph. c. 1, v. 5: « Qui prædestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum. »

Phil. c. 2, v. 15: « Ut sitis sine querelâ, simplices filii Dei. »

1 Joan. c. 3, v. 4 et seq.: « Videte qualem charitatem dedit nobis Pater, ut filii Dei nominemur et simus.... Charissimi, nunc filii Dei sumus.... Omnis qui natus est ex Deo, peccatum non fecit; quoniam semen ipsius in eo manet, et non potest peccare, quoniam ex Deo natus est. In hoc manifesti sunt filii Dei, et filii Diaboli. »

1 Joan. c. 4, v. 4, 7: « Vos ex Deo estis, filioi.... Et omnis qui diligit, ex Deo natus est, et cognoscit Deum. »

1 Joan. c. 5, v. 1, 4, 18: « Omnis qui credit quoniam Jesus est Christus, ex Deo natus est.... Quoniam omne quod natum est ex Deo, vincit mundum.... Scimus quoniam omnis qui natus est ex Deo, non peccat, sed generatio Dei conservat eum. »

CAPUT XXIV.

Jesus primogenitus.

Psalm. c. 88, v. 28: « Et ego primogenitum ponam illum, excelsum præ regibus terræ. »

Ecli. c. 24, v. 5: « Ego (Sapientia) ex ore Altissimi prodivi, primogenita antè omnem creaturam. »

Zach. c. 12, v. 10: « Et effundam super dominum David, et super habitatores Jerusalem, spiritum gratiæ et precum: et aspiciunt ad me quem confixerunt; et plangent eum planctu, quasi super unigenitum; et dolebunt super eum, ut doleri solet in morte primogeniti. »

Rom. c. 8, v. 29: « Nam quos præscivit, et prædestinavit, conformes fieri imaginis Filii sui,

ut sit ipse primogenitus in multis fratribus. »

Cet. c. 4, v. 15 et seq.: « Qui (Jesus) est imago Dei invisibilis, primogenitus omnis creature: quoniam in ipso condita sunt universa in celis, et in terra, visibilia, et invisibilia, sive Throni, sive Dominationes, sive Principatus, sive Potestates: omnia per ipsum et in ipso creata sunt, et ipse est ante omnes, et omnia in ipso constant. »

Hebr. c. 1, v. 6: « Et cum iterum introducit (Dens) primogenitum in orbem terræ dicit: *Et adorent eum omnes Angeli Dei.* »

Apoc. c. 1, v. 4, 5: « Gratia vobis et pax à Jesu Christo, qui est testis fidelis, primogenitus mortuorum. »

CAPUT XXV.

Jesus Deus.

Gen. c. 19, v. 24: « Igitur Dominus pluit super Sodomam et Gomorrham sulphur et ignem à Domino de cœlo. »

Psalm. c. 44, v. 7, 8: « Sedes tua, Deus, in seculum seculi; virga directionis, virga regni tui. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: propterea unxit te, Deus, Deus tuus, oleo letitiae præ consortibus tuis. »

Psalm. 109, v. 1 et seq.: « Dixit Dominus Dominu meo: Sede à dextris meis... Ex utero anté luciferum genui te. »